TERMODE RATIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE SAÚDE, Sr. REJARLEY VIEIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo
com o que determinao artigo 15 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como considerando o que consta do processo de Adesão
à Ata de Registro de Preços nº AD 02/2023 - SESA, vem RATIFICARo referido Processo, celebrado em decorrência do
PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 10/2022-DIV, para o objeto ADESÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS E SERIGRÁFICOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE, em favor da empresa: EVOLUTION GRAFICA
DIGITAL LTDA — ME - CNPJ: 29.907.999/0001-39, VALOR TOTAL GLOBAL R$ 100.607,81 (Cem mil seiscentos e sete
reais e oitenta e um centavos). As despesas deverão ser custeadas com recursos do TESOURO MUNICIPAL/FEDERAL
devidamente alocado no orçamento municipal para o respectivo exercício em vigor, por esta Prefeitura Municipal, através
da SECRETARIA DE SAÚDE.

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação.

Tianguá/CE, 27 de Abril de 2023.

R E LIMA
Secr e SaúdedaMunicipio de Tianguá

Av. Moisés Moita, 785 Nenê Plácido CEP: 62.327-335

—
Tianguá

—
Ceará

—

www-tiangua.ce gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 - Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888